

درخواست تاج

از مسؤوﻻن باشگاه نفت

رئیس فدراسیون فوتبال از مسؤوﻻن باشگاه نفت تهران خواست با بررسی اختلافات مالی خود با بازیکنان سابق این تیم، از حاشیه‌های شدن این ماجرا جلوگیری کنند. به گزارش ایسنا، پس از آنکه علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس در پی شکایت باشگاه نفت تهران به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد و حاشیه‌هایی پیرامون این موضوع رقم خورد، رئیس فدراسیون فوتبال با دعوت شهرداری، مدیرعامل و عرفانیان، عضو هیات مدیره باشگاه نفت تهران، طی نشست‌ی از آنها خواست این موضوع را مدیریت کنند. مهدی تاج در این نشست با بیان اینکه پیگیری حقوق ۲ طرف دعوا حق آنهاست، از مسؤوﻻن باشگاه نفت تهران درخواست کرد با بررسی این موضوع و طرح شکواییه احتمالی خود در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نسبت به احقاق حق بازیکنان و باشگاه اقدام کنند. همچنین در این جلسه مقرر شده است باشگاه نفت از پیگیری این موضوع در مجامع قضایی خودداری کرده و تمام دعوای فوتبال‌ی با بازیکنان سابق را در مجموعه فوتبال حل‌وفصل کنند.

■ ■ ■

کشته شدن فوتبالیست نیجریه‌ای

بر اثر اصابت گلوله

فوتبالیست نیجریه‌ای که در یک باشگاه لیگ برتری در نیجریه بازی می‌کرد، روز دوشنبه بر اثر اصابت گلوله جانش را از دست داد. ایزو جوزف ۲۴ ساله که در باشگاه Shooting stars توپ می‌زد، برای خرید به فروشگاه رفته بود که تعدادی از افراد مسلح وارد آنجا شدند. این افراد به جوزف حمله و به او شلیک کردند و او را به قتل رساندند. مدیرعامل باشگاه Shooting stars در مصاحبه با ESPN اعلام کرد: روز نارتاح‌کننده‌ای برای ما بود. او فوتبالیست جوانی بود و ما بسیار ناراحت هستیم. دقیقاً نمی‌دانیم چه اتفاقی افتاده است و گنج جدید ما، بعضی‌ها می‌گویند نیروهای مسلح نیجریه این گلوله را شلیک کرده‌اند. ایزو جوزف برای تعطیلات به شهر خود رفته بود که این حادثه برای او پیش آمد. هنوز جزئیات این حادثه و دلیل آن مشخص نشده است.

■ ■ ■

موضع وزارت ورزش درباره

ممنوعیت حضور بانوان خبرنگار

معاون امور ورزش بانوان وزارت ورزش گفت: دلیل اینکه خبرنگاران خانم برای دیدار دوستانه ایران و روسیه وارد سالن نشدند، سیاست فدراسیون فوتبال بوده است و وزارتخانه نقشی در آن نداشته است. رباب شهریان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره دیدار فوتسال ایران و روسیه و ممنوعیت حضور خبرنگاران خانم برای پوشش این بازی، گفت: اینکه خبرنگاران خانم برای پوشش رسانه‌ای این دیدار وارد سالن نشدند سیاست فدراسیون فوتبال بوده است و به دلیل اینکه نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال در آن زمان در ایران حضور نداشت، نتوانستم دلیل این سیاست را از او بپرسم. به هر حال این تصمیم خود فدراسیون بوده و وزارت ورزش و جوانان نقشی در آن نداشته است. شهریان در ادامه درباره وضعیت ملی‌پوشان بسکتبال بانوان گفت: ما همچنان پیگیر این موضوع و برای تدارک دیدارهای دوستانه در حال ریزینی هستیم و دست از تلاش بر نخواهیم داشت.

■ ■ ■

واکنش سوری‌ها به یک شایعه

قبل از دیدار برابر ایران

مدیر تیم‌ملی فوتبال سوریه قبل از دیدار برابر ایران و در واکنش به یک شایعه تأکید کرد هیچ تغییری در تیم‌ملی این کشور ایجاد نخواهد شد. او گفت این تیم قبل از دیدار برابر ایران یک دیدار دوستانه با یک تیم عربی برگزار خواهد کرد. به نقل از سایت کره، تیم‌ملی فوتبال سوریه از ۴ بازی خود در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه ۴ امتیاز کسب کرده و این شانس را دارد حتی جواز صعود به جام‌جهانی را هم به دست آورد. سوریه در بازی پنجم خود باید به مصاف تیم‌ملی فوتبال ایران صدرنشین گروه برود. بعد از شکست سوریه برابر قطر خبرهای زیادی درباره تغییر و تحولی بزرگ در این تیم برای دیدار حساس برابر ایران به وجود آمد که این مساله با واکنش مدیر ورزشی آنها مواجه شد. موفق فتح‌الله، مدیر تیم‌ملی فوتبال سوریه در این باره گفت: بعد از دیدار برابر قطر شایعات زیادی به گوش رسید. بعضی در صفحات مجازی نوشتند ما به دنبال تغییرات اساسی قبل از دیدار برابر ایران هستیم و باید بگوییم چنین چیزی صحت ندارد. او ادامه داد: ایمن الحکیم، سرمربی تیم‌ملی فوتبال سوریه بزودی جلسه‌ای با مسؤوﻻن فدراسیون خواهد داشت تا درباره اردوی آلمادی تیم قبل از دیدار برابر ایران صحبت کند. از هواداران خود می‌خواهیم به دنبال شایعه‌پراکنی نباشند.

نداری فدراسیون و حقوق معوقه دستیاران کی‌روش

بی‌پولی در حد تیم‌ملی



بهره‌مند شویم. او ادامه داد: در حال حاضر فوتبال از مقوله ورزشی به یک مقوله فرهنگی و اجتماعی تبدیل شده و به نظر دولت باید نگاه ویژه‌ای به فوتبال داشته باشد. هزینه کردن در فوتبال به نوعی سرمایه‌گذاری روی جوانان و جامعه است. امیدوارم روزی برسد که ما دغدغه مالی نداشته باشیم و بتوانیم روی مسائل فنی فدراسیون فوتبال کار کنیم. مضمینی در واکنش به اینکه آیا برای درآمدزایی در فدراسیون فوتبال اقداماتی صورت گرفته است یا نه؟ گفت: تلاش می‌کنیم از جاهای مختلف این نقیصه را بر طرف کنیم و تمام فکرم‌ان را روی مسائل فنی معطوف کنیم. همه رده‌های سنی ما دغدغه مالی دارند که باید تأمین شود. ما هنوز به اندازه‌ای حرفه‌ای نشده‌ایم که همه هزینه‌های خودمان را تأمین کنیم و دولت باید از ما حمایت کند.

تاج در دیدار اخیر خود با محمود گودزی میلبن ۲ میلیارد تومان از او دریافت کرده است، گفت: فدراسیون فوتبال از نظر مالی با محدودیت‌هایی مواجه است و این فدراسیون هنوز نمی‌تواند به طور کامل درآمدزایی کند. ما تیم‌های متعددی داریم که باید آنها را به اردوها و مسابقات مختلف اعزام کنیم که همه اینها هزینه‌بر است. برای درک وضعیت فدراسیون فوتبال ایران کافی است هر دوچه کشورهایی مانند ژاپن، قطر، عربستان، امارات، چین، ازبکستان، استرالیا و... را بررسی کنید. بودجه ما قابل قیاس با این کشورها نیست. البته ما هم آیتم‌هایی را برای درآمدزایی پیش‌بینی کرده‌ایم. در چند وقت اخیر تعامل خوبی میان فدراسیون فوتبال و سازمان صداوسیما ی ایران شکل گرفته اما هنوز نمی‌توانیم به طور تمام و کمال از حق پخش مسابقات فوتبال

مهدی تاج قبول داده بعد از یک سال بتواند با امضای قراردادهای جدید، وضعیت فدراسیون را متحول کند اما فعلا دست خیلی‌ها بسته است و با توجه به هزینه‌های جاری تیم‌های ملی، فدراسیون کفگیرش دقیقاً به ته دیگ خورده است. باید دید قبل از اعتراضات کی‌روش این بی‌پولی حل می‌شود یا لازم است حتماً اعتراضات کی‌روش مثل همیشه پول را به سوی تیم‌ملی فوتبال ما روانه کند.

■ **ممبینی: دولت به فدراسیون فوتبال کمک کند**
عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید این فدراسیون هنوز توانایی تأمین تمام هزینه‌های خود را ندارد و دولت باید نگاه ویژه‌ای به این فدراسیون داشته باشد. هدایت‌الله ممبینی، عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال درباره وجود مشکلات مالی در فدراسیون فوتبال و اینکه گفته می‌شود مهدی

خطری که پرسپولیس و تیم ملی را تهدید می‌کند

بیرانوند به دنبال حاشیه می‌دود



او دلیل اصلی آنهاست. بیرانوند در نفت تهران هم حاشیه‌ساز شد و علیرضا منصوریان سرمربی فصل قبل نفتی‌ها او را تنبیه کرد و چند هفته از ترکیب اصلی دور نگه داشت. به نظر می‌رسد

شاگردان برانکو داشته باشد. آینده درخشانی در انتظار بیرانوند در پرسپولیس و تیم ملی است اما این دروازه‌بان جوان یک مشکل اساسی دارد و آن حاشیه‌سازی‌های بی‌موردی است که خود

بدون شک یکی از ارکان اصلی موفقیت تیم ملی و پرسپولیس، نمایش‌های تحسین‌برانگیز علیرضا بیرانوند است اما همین دروازه‌بان بلندبالا و جسور نشان داده که پتانسیل وحشتناکی در به آغوش کشیدن حاشیه دارد و این موضوعی نیست که به نفع تیمش باشد. سنگربان پرسپولیس توانایی‌های فنی بسیار بالایی دارد و یکی از دلایل اصلی صدرنشینی تیمش بوده اما او یک مشکل اساسی دارد که احتمال زیادی وجود دارد برای خود او و پرسپولیس دردسرساز شود. یکی از بهترین خریدهای پرسپولیس در فصل جابه‌جایی تابستانی علیرضا بیرانوند بود. دروازه‌بانی که از او به عنوان جانشینی شایسته برای احمدرضا عبدزاده یاد می‌شود. بیرانوند بعد از درخشش در نفت راهی پرسپولیس شد. او عملکرد درخشانی در میان قرمزپوشان پایتخت داشته است و در ۸ بازی که در درون دروازه قرار گرفته تنها ۲ گل دریافت کرده تا نقش بسزایی در صدرنشینی

کیوسک

هدف ۱۰۰ <p></p>	اسپورت سه‌گانه، متخصص <p></p>	دی‌بی‌میل زوزه امتیازش را گرفت <p></p>	میر در خشش داوید دخه آ <p></p>
---------------------------	---	--	--

منصوریان در قبال حرکت زشت بختیار چه می‌کند؟

...تا حاشیه کشته شود

برخلاف الگوی خودش یعنی کی‌روش برخورد او را کنار گذاشتیم. منصوریان اما آیا می‌تواند با بختیاری که عمر مفیدش در استقلال به ۱۰ هفته فوتبال نرسیده، برخوردی داشته باشد؟ مسلماً این برخورد اخراج از تیم نیست اما اگر برخورد جدی با این بازیکن نشود، پرسپولیس حمید درخشان انتظار منصوریان را می‌کشد یعنی تیمی که به مهدکودک شهره شده بود و هر بازیکنی حتی رضا حقیقی تازه‌وارد و میثم حسینی یابی و گابریل و صادقیان بچه‌سال هم در آن به تعویض اعتراض می‌کردند، علیرضا منصوریان البته نشان داده

کی‌روش. فرماندهای با جذبیه که تیمش را یک کاسه می‌کند. درباره منصوریان البته عقبه خوبی در این زمینه وجود ندارد، از آن روزها که بازیکنان منصوریان در اردوی کیش قلیان می‌کشیدند تا روزهایی که به دلیل سه‌کارته بودن کامیابی‌نیا، تیم فوتبال امید ایران کلا حذف شد. حالا اما قصه متفاوت است. او دمخوَر کی‌روش شده و مدتی راه هم به عنوان دستیار کنار وی بوده و بختیار هم نمونه بسیار کوچک‌تر علی کریمی، جباری و دیگران است. اگر منصوریان با رحمتی درباره کی‌روش حرف بزند بهتر متوجه می‌شود که با خورددهای او چگونه است. بختیار رحمانی در واقع اولین شوک کوچک به استقلال است که اگر جدی باشد تا دیگران در این تیم بفهمند استقلال تنها یک فرمانده دارد و آن هم فرمانده‌ای شبیهه آبی‌پوشان رخ دهد.

یونایتد کوچک شده یا لیورپول بزرگ؟

خسته‌کننده مثل آقای خاص

منچستریونایتد در دیدار برابر لیورپول عملکرد خوبی از خود نشان نداد و مورینیو با وجود آنکه سستاره‌های هجومی زیادی در اختیار دارد اما باز هم تیمش را دفاعی به میدان فرستاد و هدف اصلی او گل نخوردن بود تا پیروز شدن در بازی که البته این اصلا با توجه به شناختی که از مورینیو داریم عجیب نیست. به گزارش شفقنا ورزشی، حساس‌ترین و جذاب‌ترین بازی هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس برنده نداشت و جدال لیورپول و منچستریونایتد در انفیلد با تساوی بدون گل به پایان رسید.

■ مورینیو لیورپول را بخوبی بررسی کرد

ژوزه مورینیو چهره بسیار مغفوری برای هواداران لیورپول است. او ۲ فصل پیش جام قهرمانی را از آنها گرفت و با بازی دفاعی و بسته‌ای که جلسی با هدایت این مربی پرتغالی به نمایش گذاشت رویای قهرمانی انفیلدی‌ها در لیگ جزیره بسر باد رفت. این مربی پرتغالی این‌بار با هدایت منچستریونایتد شش تلخی را برای انفیلدی‌ها رقم زد. او به هدف خود که متوقف کردن لیورپول بود بخوبی رسید. ترکیبی که مورینیو به میدان فرستاد نشان داد او بخوبی لیورپول را بررسی کرده بود. او راشفورد را در ترکیب اصلی قرار داد تا مانع از نفوذهای میلنر شود. سرمربی شیاطین سرخ اشلی یانگ را هم در ترکیب اصلی قرار داد تا با سرعت خود مانع از افزایش مرگبار مانی شود و اینگونه بود که لیورپول در هر دو طرف زمین کارایی خود را از دست داد تا مورینیو بار دیگر ثابت کند توانایی خیره‌کننده‌ای در بازیخوانی و از کار انداختن تیم‌های هجومی دارد.

■ بدترین عملکرد لیورپول در نیمه نخست در ۱۲ فصل اخیر

منچستریونایتد با بازی بسته و دفاعی که از خود به نمایش گذاشت اجازه هیچگونه خودنمایی را به لیورپول نداد تا جایی که در نیمه نخست شاگردان یورگن کلوپ تنها ۲ شوت به طرف دروازه حریف زدند که این بدترین آمار از فصل ۲۰۰۴-۲۰۰۳ تا الان است.

■ تاجی به نام دغدغه

لیورپول نیمه دوم را بهتر شروع کرد و برخلاف نیمه نخست بهتر از منچستریونایتد بازی کرد اما سوپر واکنش دخه‌ا روی ضربه کوتینیو اجازه نداد دروازه یونایتد باز شد. لیورپول در این نیمه صاحب چند موقعیت خوب گلزنی شد اما درخشش دخه‌ا و هوشیاری والنسیا اجازه نداد دروازه تیم مورینیو باز شود.

■ زلاتان مهار شد

دیسان لوفرن، مدافع کروات لیورپول شب درخشانی را پشت سرگذاشت. او اجازه خودنمایی به زلاتان ابراهیموویچ را نداد و بخوبی این بازیکن سوئدی را بویژه در توپ‌های هوایی کنترل کرد البته زلاتان هم شش بدی را پشت سرگذاشت و ناامیدکننده ظاهر شد.

■ مورینیو خسته‌کننده‌است

مورینیو بار دیگر نشان داد برای او کسب نتیجه مهم‌تر از هر چیزی است و اصلا به دنبال فوتبال زیبا نیست. سرمربی پرتغالی منچستریونایتد هدایت‌تیمی را برعهده گرفته که همواره بازی‌های زیبا را در دستور کار خود قرار می‌داد حتی اگر زمانی هم پیروز نمی‌شد و برابر یک تیم بزرگ و پرستاره به میدان می‌رفت اما مورینیو حتی برابر لیورپول که مدت‌هاست جامی را به دست نیاورده ترسو ظاهر شد. منچستریونایتد در دیدار برابر لیورپول بازی دفاعی و بسته‌ای را در دستور کار خود قرار داد، این درحالی است که در این تیم مهره‌های هجومی زیادی حضور دارند. شیاطین سرخ گران‌ترین بازیکن جهان را در اختیار دارند. یوگیتا در یوونتوس خیره‌کننده بود. او یک‌تنه بار هجومی تیمش را بر دوش می‌کشید اما مورینیو در یونایتد او را در کارهای دفاعی بیشتر به کار می‌کرد و این باعث شده توانایی او را بین رود. هواداران منچستریونایتد بدون شک از عملکرد تیم خود راضی نیستند و اگر این بازی‌ها ادامه داشته باشد بزودی صدای اعتراض علیه مورینیو هم بلند خواهد شد.

■ آقای مورینو! یونایتد تیم کوچکی است یا لیورپول ترسناک شده است؟

دیدار لیورپول برابر منچستریونایتد یک نکته را بخوبی اثبات کرد و آن اینکه لیورپول یورگن کلوپ، بارسلونای گواردیولا شده است، چرا که بیشتر تیم‌ها برابر شاگردان یورگن کلوپ به بازی دفاعی و بسته روی می‌آورند این درحالی است که منچستریونایتد بازیکنان به مراتب گران‌تر و بزرگ‌تری در ترکیب خود دارد. نمی‌خواهیم لیورپول را تیمی کوچک جلوه دهیم، بلکه برعکس این تیم از بهترین‌های تاریخ فوتبال انگلیس است اما مدت‌هاست که لیورپول نه در لیگ جزیره و نه در لیگ قهرمانان اروپا در جایگاه تیم بزرگی قرار ندارد. دیدار شب گذشته یک سوال به وجود آورد و آن اینکه آقای مورینیو! منچستریونایتد به تیم کوچکی تبدیل شده است یا لیورپول بسیار تیم ترسناک شده است؟ مورینیو در مسیری گام برمی‌دارد که اصلا به سود منچستریونایتد نیست و چه بسا اتفاقی که فصل قبل در جلسی برای او افتاد در منچستریونایتد هم تکرار شود.